UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SKHCN-QLKH

V/v thay đổi thời gian họp hội đồng tư vấn

xác định nhiệm vụ KH&CN cấp cơ sở

Đồng Tháp, ngày      tháng  5  năm 2020

    Kính gửi: ……………………………………………………………

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-SKHCN ngày 04 tháng 5 năm 2020 của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng tư vấn xác

định nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở.

Theo dự kiến Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ

cấp cơ sở: “Nghiên cứu xây dựng quy trình sản xuất phân bón hữu cơ vi sinh

từ vỏ xoài” do Công ty TNHH sản xuất thương mại dịch vụ Đồng Thắng đề xuất,

sẽ được tổ chức vào lúc 14 giờ 00 ngày 07 tháng 5 năm 2020 theo Công văn số

524/SKHCN-QLKH và 525/SKHCN-QLKH ngày 04 tháng 5 năm 2020 của Sở

Khoa học và Công nghệ. Tuy nhiên, do lịch công tác một số Thành viên trong Hội

đồng có sự thay đổi đột xuất.

Do vậy, sau khi trao đổi và thống nhất ý kiến với các thành viên Hội đồng,

Sở Khoa học và Công nghệ trân trọng kính mời Quý thành viên hội đồng và Quý

đơn vị đến tham dự cuộc họp Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và

công nghệ cấp cơ sở nêu trên, như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 30 phút, ngày 08 tháng 5 năm 2020 .

- Địa điểm: Tại phòng họp của Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp.

(Số 03 đường Võ Trường Toản, P.1, TP. Cao Lãnh, Đồng Tháp).

 Sở Khoa học và Công nghệ rất mong Quý vị sắp xếp thời gian tham dự để

phiên họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, QLKH (M).

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-05-06T10:28:11+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-06T10:59:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-06T10:59:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-06T10:59:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!